
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA Cl V

z dnia. .....  2023 r.

w sprawie wykonania uchwały Nr XLVIII/396/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie 
z dnia 16 marca 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Stowarzyszenia 

„Lider Pojezierzy” oraz przystąpienia do Stowarzyszenia

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do realizacji uchwały Nr XLVIII/396/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 16 marca 2023 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Stowarzyszenia „Lider Pojezierzy” oraz przystąpienia do 
Stowarzyszenia wyznaczam Kierownika Biura Funduszy Pomocowych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Biuro Funduszy Pomocowych,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Sprawdzono
prawnyrrw

Id: C05AD7A2-0E01-4C29-A5F6-A4B7A125BF1E. Przyjęty Strona 1


